



Płock, 12.02.2019 r.

Do wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych dla zadania „Rozdział kanalizacji ogólnospławnej na kanalizację sanitarną i kanalizację deszczową w ul. Tysiąclecia wraz z rozbudową ul. Tysiąclecia oraz skrzyżowania ul. Bielskiej z ul. Mickiewicza i ul. Tysiąclecia”

JRP/10/RT/52/753/2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych dla zadania zadania „Rozdział kanalizacji ogólnospławnej na kanalizację sanitarną i kanalizację deszczową w ul. Tysiąclecia wraz z rozbudową ul. Tysiąclecia oraz skrzyżowania ul. Bielskiej z ul. Mickiewicza i ul. Tysiąclecia”

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) jak i dodatkowe wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:

Z uwagi na szeroki zakres postępowania przetargowego obejmujący kilka branż (sanitarna, drogową, elektryczną), zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przesunięcie terminu otwarcia ofert o minimum 14 dni roboczych. Wydłużony czas pozwoli na rzetelne przygotowanie wyceny oraz uzyskanie konkurencyjnych ofert od potencjalnych podwykonawców.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert z o minimum 14 dni roboczych.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż w związku z budową kanalizacji deszczowej i nowego korpusu drogowego nie będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, iż dla wzmiankowej inwestycji nie będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego podczas prowadzenia prac towarzyszących związanych z budową drogi.

Projekt pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Płocka, etap IV”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza, iż nie będzie opłat za zajęcie pasa drogowego w trakcie realizacji robót związanych z budową kanalizacji deszczowej oraz przebudową pasa drogowego. Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, iż Wykonawca poniesie opłaty za zajęcie pasa drogowego w związku z przebudową kanalizacji sanitarnej i przebudową wodociągu.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wskazanie, które drzewa podlegają wycince w ramach postępowania przetargowego w ciągu ulic Bielskiej i Tysiąclecia? Prosimy o potwierdzenie, iż koszty administracyjne wynikające z tytułu wycinki drzew są po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr3:

Zamawiający przewidział wycięcie 5 szt. drzew kolidujących z nowym układem drogowym. Koszty wycinki leżą po stronie Wykonawcy i powinien to ująć w cenie kontraktowej, Zamawiający umieścił pozycję w Tabeli Przedmiaru Robót. Koszty nasadzeń zastępczych ponosi Zamawiający.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udostępnienie opinii geotechnicznej dla ul. Tysiąclecia.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający załącza Dokumentację geotechniczną dla Projektu posadowienia kanalizacji deszczowej w centrum miasta Płocka.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza zamianę rur kamionkowych na rury z GRP.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że do budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej należy zastosować materiał wskazany w SIWZ.

Pytanie nr 6:

W związku z tym, iż zakaz wycinki obowiązuje od 1 marca do 15 października ze względu na okres lęgowy ptaków, a inwestycja ma być zakończona do końca 2019 roku, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzyska niezbędną zgodę na wycinkę drzew w tym okresie. Brak takiej zgody skutkować będzie brakiem możliwości wykonania przedmiotowej inwestycji w umownym terminie.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że posiada wszelkie decyzje na ich wycinkę. Drzewa przewidziane do wycięcia w chwili obecnej nie posiadają śladów gniazdowania. Koszty wycinki leżą po stronie Wykonawcy i powinien to ująć w cenie kontraktowej, Zamawiający umieścił pozycję w Tabeli Przedmiaru Robót.

Pytanie nr 7:

Prosimy o podanie wielkości przepływu w istniejących kanałach sanitarnych, w których należy wykonać by pass w celu przebudowy.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż przy normalnej pracy rurociągu jego wypełnienie wynosi około 20%. Z uwagi na to, iż jest to kanał ogólnospławny w czasie opadów atmosferycznych dochodzi do 100% wypełnienia (w zależności od intensywności opadów).

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający potwierdza, że regulację wysokościową włączów należy wykonać poprzez zastosowanie betonowych pierścieni regulacyjnych łączonych za pomocą zaprawy cementowej z płytą pokrywową lub zwykłą betonową oraz łączenia kilku pierścieni poprzez zastosowanie zaprawy cementowej?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9:

Proponujemy brzmienie następującego zapisu (§ 4 ust. 1 wzoru umowy):

1. *Termin realizacji przedmiotu umowy:*

1). *rozpoczęcie – do 30 dni od daty przekazania przez Zamawiającego Terenu Budowy;*

2). *termin zakończenia robót budowlanych – 12 miesięcy od daty przekazania przez Zamawiającego Terenu Budowy;*

3). *termin zakończenia inwestycji potwierdzony zgłoszeniem do odbioru i uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie obiektu potwierdzone wpisem do Dziennika Budowy - 15 miesięcy od daty przekazania przez Zamawiającego Terenu Budowy.*

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §4 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 10:

Proponujemy brzmienie następującego zapisu (§ 5 ust. 4 wzoru umowy)

4. *Aktualizacja Harmonogramu musi być sporządzana i przekazywana Zamawiającemu raz na 30 dni na koniec miesiąca kalendarzowego. Aktualizacja nie wiąże się z koniecznością sporządzenia aneksu i nie może powodować zmiany terminu końcowego wykonania przedmiotu umowy, o ile jest zatwierdzona przez Zamawiającego. Brak Harmonogramu rzeczowo-finansowego z winy Wykonawcy lub brak akceptacji Harmonogramu przez Zamawiającego co najmniej trzy razy w danym miesiącu w terminie 5 dni roboczych od daty jego przedłożenia, z przyczyn o których mowa w §5 ust. 6 niniejszej Umowy, może być podstawą rozwiązania Umowy w trybie natychmiastowym.*

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §5 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie nr 11:

Proponujemy brzmienie następującego zapisu (§ 5 ust. 8 wzoru umowy)

8. *Wykonawca na żądanie Zamawiającego przekaże i wdroży w ciągu 7 dni Program Naprawczy celem dotrzymania terminów realizacji i jakości robót budowlanych. Brak dostarczenia Programu Naprawczego w powyższym terminie jest podstawą do odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego. W przypadku gdy zachodzić będzie obawa co do realizacji*

Umowy w terminach opisanych w §4 ust. 1 pkt. 1, 2, 3 i ust. 2, Zamawiający może od Umowy odstąpić na każdym etapie realizacji Umowy.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §5 ust. 8 wzoru umowy.

Pytanie nr 12:

Proponujemy brzmienie następującego zapisu (§5 ust. 12 pkt 43 wzoru umowy)

43) W przypadku wystąpienia odkryć archeologicznych, pirotechnicznych lub innych zabezpieczenie terenu do czasu wyjaśnienia sprawy, poinformowanie odpowiednich służb

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §5 ust. 12 pkt 43 wzoru umowy.

Pytanie nr 13:

Proponujemy brzmienie następującego zapisu (§5 ust. 10 pkt 44 wzoru umowy)

44) Po przejściu terenu budowy, przed przystąpieniem do robót budowlanych, wykonanie przeglądu sieci z ich gestorami i dostarczenie Zamawiającemu kopii protokołów wraz z ewentualnymi uwagami z przeprowadzonych przeglądów. Powyższe nie zwalania jednak Zamawiającego od prawidłowego opisu przedmiotu zamówienia oraz konsekwencji z tym związanych.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §5 ust. 10 pkt 44 wzoru umowy.

Pytanie nr 14:

Proponujemy brzmienie następującego zapisu (§12 ust. 6 wzoru umowy)

6. Wynagrodzenie umowne nie ulega zmianie w przypadku przedłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zaniechania określonych robót, których wykonanie nie jest niezbędne dla prawidłowej realizacji przedmiotu umowy, a nadto do wprowadzenia robót (materiałów) zamiennych. Jeżeli zaniechanie robót jest planowane, to Zamawiający uprzedzi o tym Wykonawcę niezwłocznie po powzięciu informacji o konieczności zaniechania robót.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §12 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie nr 15:

Czy z uwagi na zapis (§15 ust. 4 wzoru umowy), Zamawiający ogranicza możliwość rozliczenia robót objętych Protokołem Odbioru Częściowego - POC do wysokości 90% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §12 ust. 1 Umowy? Czy powołane odniesienie do §6 ust. 1 pkt 3 jest prawidłowe?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający potwierdza, że ogranicza możliwość rozliczenia robót objętych Protokołem Odbioru Częściowego - POC do wysokości 90% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 12 ust. 1 Umowy. Zamawiający wyjaśnia, że powołane odniesienie do §6 ust. 1 pkt 3 nie jest prawidłowe, jest omyłką pisarską, winno być §12 ust. 1.

Pytanie nr 16:

Proponujemy brzmienie następującego zapisu (§ 17 ust. 5 wzoru umowy)

5. W przypadku stwierdzenia braku gotowości Wykonawcy do odbioru przez Zamawiającego/Współfinansującego, Zamawiający/Współfinansujący powiadomi pisemnie o tym fakcie Wykonawcę, wskazując jednocześnie podstawę uniemożliwiającą rozpoczęcie odbioru wykonanych robót i zaproponuje nowy termin odbioru robót.

Odpowiedz nr 16:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 17 ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie nr 17:

Proponujemy brzmienie następującego zapisu (§ 17 ust. 6 wzoru umowy)

6. Jeżeli w toku czynności odbioru zostaną stwierdzone wady, które nie nadają się do usunięcia to:

- a) jeżeli są istotne i nie uniemożliwiają użytkowania przedmiotu odbioru zgodnie z przeznaczeniem, Zamawiający/Współfinansujący może odpowiednio obniżyć wynagrodzenie,*
- b) jeżeli są nieusuwalne i uniemożliwiają użytkowanie przedmiotu odbioru zgodnie z przeznaczeniem, Zamawiający/Współfinansujący może rozwiązać Umowę w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy albo żądać wykonania przedmiotu odbioru po raz drugi,*
- c) obniżenie wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 6 lit a) następuje poprzez dokonanie inwentaryzacji mienia a następnie dokonanie wyliczenia zakresu wad oraz przypadającym im kwot zgodnie z Tabelą Przedmiaru Robót. W przypadku, gdy nie jest to możliwe stosuje się mechanizm , o którym mowa w §13 ust. 4.*

Odpowiedz nr 17:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §17 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie nr 18:

Proponujemy brzmienie następującego zapisu (§18 ust. 1 wzoru umowy)

Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości przedmiotu umowy brutto (§12 ust. 1), w przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w szczególności w przypadkach opisanych w § 19. Zamawiający zachowuje w tym przypadku prawo do roszczeń z tytułu rękojmi i/lub gwarancji do prac dotychczas wykonanych.

Odpowiedz nr 18:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §18 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 19:

Czy w zapisie § 18 ust. 2 wzoru umowy istnieje możliwość zastąpienia słowa opóźnienie" odpowiednio wyrażeniem „zwłoka” (§18 ust. 2 wzoru umowy)

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 18 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 20:

Proponujemy brzmienie następującego zapisu (§19 ust. 1 wzoru umowy)

1. *Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od Umowy z Wykonawcą na warunkach określonych niniejszą Umową w §5 ust. 8 oraz w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy, lub dalsze wykonywanie Umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu - w takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania dotychczasowej części Umowy oraz kosztów poniesionych do czasu odstąpienia od Umowy i nie jest uprawniony do żądania kar czy odszkodowania. Odstąpienie od Umowy w tym przypadku winno nastąpić w terminie 30 dni od daty powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.*

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §19 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 21:

Proponujemy brzmienie następującego zapisu (§ 19 ust. 2 wzoru umowy)

2. *Zamawiający może rozwiązać Umowę, jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności:*

- 1) *zmiana Umowy została dokonana z naruszeniem art. 144 ust. 1-1b, 1d i 1e ustawy Pzp,*
- 2) *Wykonawca w chwili zawarcia Umowy podlegał wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp,*
- 3) *Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej stwierdził, w ramach procedury przewidzianej w art. 258 Traktatu o Funkcjonowaniu Unii Europejskiej, że państwo polskie uchybiło zobowiązaniom, które ciąży na nim na mocy Traktatów, dyrektywy 2014/24/UE i dyrektywy 2014/25/UE, z uwagi na to, że zamawiający udzielił zamówienia z naruszeniem przepisów prawa Unii Europejskiej,*
- w takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania dotychczasowej części Umowy oraz kosztów poniesionych do czasu rozwiązania Umowy.

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 19 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 22:

Proponujemy brzmienie następującego zapisu (§ 20 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy)

2. *Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania Umowy z winy Wykonawcy, w trybie natychmiastowym bez wyznaczenia terminu dodatkowego, gdy:*
 - 1) *Wykonawca z przyczyn leżących po jego stronie, nie rozpoczął robót w terminie 30 dni od daty przekazania przez Zamawiającego Terenu Budowy (...)*

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 20 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 23:

Proponujemy brzmienie następującego zapisu (§ 21 ust. 1 pkt 4 ppkt a wzoru umowy)

1. *W przypadku odstąpienia od Umowy lub jej rozwiązania Strony obciążają następujące obowiązki szczególne:*

(...)

4) *Zamawiający w razie odstąpienia od Umowy lub jej rozwiązania obowiązany jest do:*

a) *dokonania odbioru przerwanych robót i zapłaty wynagrodzenia za wbudowane materiały i urządzenia oraz roboty, które zostały wykonane do dnia odstąpienia/rozwiązania, w wysokości wynikającej z obmiaru rzeczywiście wykonanych robót potwierdzonych protokołem odbioru oraz pokrycia kosztów poniesionych przez Wykonawcę do czasu odstąpienia od Umowy lub jej rozwiązania*

(...)

Odpowiedz nr 23:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 21 ust. 1 pkt 4 ppkt a wzoru umowy.

Pytanie nr 24:

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisu (§ 22 ust. 7 zdanie 2. wzoru umowy)

Wykonawca pokrywa również ewentualne straty Zamawiającego, które poniósł lub mógł ponieść w czasie, w którym Wykonawca naprawiał przedmiot umowy.

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 22 ust. 7 zdanie 2. wzoru umowy.

Pytanie nr 25:

Proponujemy brzmienie następującego zapisu (§ 24 ust. 2 pkt 3 wzoru umowy)

2. *Zamawiający dokona zmiany Umowy w przypadkach określonych w art. 144 ust. 1 pkt 2-6 ustawy Pzp oraz przewiduje możliwość dokonania w Umowie następujących istotnych zmian na podstawie Umowy:*

(...)

3) *wynagrodzenia w przypadku:*

a) *wystąpienia robót zaniechanych/zamiennych/dodatkowych,*

b) *ustawowej zmiany podatku VAT- zgodnie obowiązującą ustawą o podatku od towarów i usług oraz innych zmian przepisów prawa mających wpływ na wynagrodzenie;*

c) *wydłużenia terminu realizacji Przedmiotu Umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.*

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 24 ust. 2 pkt 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 26:

Zgodnie z SIWZ Dział II Opis przedmiotu zamówienia oraz Aktualizacją Projektów Wykonawczych Branży Drogowej na w/w zadaniu należy ułożyć betony asfaltowe: na warstwę ścieralną AC11S, na warstwę wiążącą – AC16W i na podbudowę – AC22P – zgodnie z WT 2014. Zamieszczone SST dotyczą wykonania betonów asfaltowych wg. WT 2010r. i o uziarnieniu innym niż założony w Opisie Przedmiotu Zamówienia (podbudowa AC16P).

Prosimy o podanie rodzajów betonów asfaltowych na poszczególne warstwy, z wyszczególnieniem uziarnienia i rodzaju asfaltu.

Pytanie nr 27:

Prosimy o zamieszczenie aktualnych Specyfikacji Technicznych dot. wykonania podbudowy bitumicznej, warstwy wiążącej i warstwy ścieralnej.

Odpowiedz nr 26 i 27:

Zamawiający informuje, iż warstwy nawierzchni należy wykonać zgodnie z Opistem Przedmiotu Zamówienia oraz aktualizacją Projektów Wykonawczych branży drogowej. Zamawiających zamieszcza zaktualizowane SST do najnowszych obowiązujących norm i wymagań dotyczących wykonania betonów asfaltowych - D-04.07.01a, D-05.03.05a, D-05.03.05b.

Pytanie nr 28:

Czy Zamawiający dopuści do stosowania rury z innych materiałów niż PP (polipropylen)?

Odpowiedz nr 28:

Zamawiający informuje, że do budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej należy zastosować materiał wskazany w SIWZ.

Pytanie nr 29:

Czy rury z PP mają mieć ściankę litą oraz spełniać wymagania PN-EN 1852-1?

Odpowiedz nr 29:

Zamawiający informuje, że materiał do realizacji zadania i jego wymagania zostały określone w pkt 2 STWiORB ST - 04.01.

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiający będzie wymagał spełnienia dodatkowych parametrów wytrzymałościowych dla materiału PP, takich jak moduł elastyczności (krótkotrwały lub długotrwały) ?

Odpowiedz nr 30:

Zamawiający informuje, że materiał do realizacji zadania i jego wymagania zostały określone w pkt 2 STWiORB ST - 04.01.

Pytanie nr 31:

Czy rury z PP wg. PN-EN 1852-1 powinny być wykonane w typoszeregach SDR 26 – S 12,5 zatem posiadać grubość ścianek odpowiednio dla średnic DN 200 min. 7,7 mm a dla DN 160 min. 6,2 mm?

Odpowiedz nr 31:

Zamawiający informuje, że materiał do realizacji zadania i jego wymagania zostały określone w pkt 2 STWiORB ST - 04.01.

Pytanie nr 32:

Czy Zamawiający będzie wymagał dodatkowych testów, takich jak szczelność wg. EN 1277, odporność na ścieranie lub wytrzymałość na płukanie wysokociśnieniowe?

Odpowiedź nr 32:

Zamawiający informuje, że materiał do realizacji zadania i jego wymagania zostały określone w pkt 2 STWiORB ST - 04.01.

Pytanie nr 33:

Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia zgodności rur i kształtek z PP wg. PN-EN 1852-1 w postaci certyfikatów wydanych przez niezależne jednostki akredytowane?

Odpowiedź nr 33:

Zamawiający informuje, że materiał do realizacji zadania i jego wymagania zostały określone w pkt 2 STWiORB ST - 04.01.

Pytanie nr 34:

W związku z szerokim zakresem w/w postępowania, a także trwającym sezonem urlopowym, który znacznie wydłuża czas uzyskania ofert od dostawców zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 26.02.2019r. na dzień 05.03.2019r. Wydłużenie terminu składania ofert jest niezbędne do rzetelnego przeanalizowania dokumentacji technicznej na powyższe zadanie.

Odpowiedź nr 34:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert z dnia 26.02.2019 r. na dzień 05.03.2019 r.

Pytanie nr 35:

W SIWZ Dział III "Wzór umowy" paragraf 5 pkt.12 ppkt. 26 "Przed przystąpieniem do robót opracowanie i uzgodnienie projektu czasowej organizacji ruchu oraz wykonanie oznakowania na czas realizacji robót zgodnie z zatwierdzonym projektem"; ppkt.29 "Utrzymanie przejezdności ulic i dojazdów do terenów przyległych w trakcie realizacji przedmiotu umowy", Zamawiający zakłada realizację prac inżynieryjno-drogowych bez konieczności czasowego wyłączenia odcinków ul. Tysiąclecia i Bielskiej z ruchu drogowego. Czy w przypadku gdyby z przyczyn technologicznych oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego była konieczność wyłączenia w/w odcinków ulic z ruchu drogowego, będą uwzględnione w rozliczeniu dodatkowe koszty objazdów przez Komunikację Miejską i w jakiej wysokości?

Odpowiedź nr 35:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami punktu 1.4.18. ST 00 Wymagania Ogólne w STWiORB_Branża Wod-Kan, Wykonawca poniesie wszelkie koszty opracowania, wprowadzenia, utrzymania oraz likwidacji Czasowej Organizacji Ruchu wraz z ewentualnymi kosztami wynikającymi z objazdami Komunikacji Miejskiej.

Dodatkowe informacje Zamawiającego:

W związku z:

1. załączeniem Dokumentacji geotechnicznej dla Projektu posadowienia kanalizacji deszczowej w centrum miasta Płocka (patrz pytanie i odpowiedź nr 4);
2. zamieszczeniem zaktualizowanego SST do najnowszych obowiązujących norm i wymagań dotyczących wykonania betonów asfaltowych – D-04.07.01a, D-05.03.05a, D-05.03.05b (patrz pytania i odpowiedź nr 26 i 27);


3. omyłkowym zamieszczeniem w folderze „I.IDW wraz z załącznikami.zip”, dalej w podfolderze „Załącznik nr 5” plików: „RT_Tabela Przedmiaru Robót.xlsx”, „RT_Preambuła.doc” oraz „Hasło.txt”. Zamawiający prosi Wykonawców o ich zignorowanie. Do wyceny ofertowej niezbędne są pliki „RT_Preambuła.pdf”, „RT_Szablon ilości robót.pdf”, „RT_Tabela Przedmiaru Robót.pdf” oraz „RT_Tabela Przedmiaru Robót (z hasłem).xlsx”. Zabrania się wszelkiej modyfikacji w powyższych plikach, a w szczególności w ich treść i formuły, co mogłoby mieć wpływ na warunki i ilości kontraktowe.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp przedłuża termin składania ofert, tj. z dnia 26.02.2019 r. godz. 12:00 na 01.03.2019 r. godz. 12:00, tym samym zmienia się termin otwarcia ofert z 26.02.2019 r. godz. 14:00 na 01.03.2019 r. godz. 14:00, miejsce otwarcia ofert pozostaje bez zmian: siedziba Zamawiającego: 09-402 Płock, ul. Harc. A. Gradowskiego 11, pokój nr 105 (sala konferencyjna).

WICEPREZES ZARZĄDU


Krzysztof Buczkowski

PREZES ZARZĄDU


Andrzej Wiśniewski

Otrzymują:

1. Wszyscy Wykonawcy
2. Aa JRP

Opracowała: D. Jankowska

Radca Prawny
Gł. Specjalista ds. zamówień i prawnych
Jednostka Realizująca Projekt


Roma Tkaczyńska